
 

 

２０２０年４⽉２2 ⽇ 
会員各位                                       

信州レジャー興業株式会社 
サンクラブ安曇野 

代表 新井泰憲 
 

新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌に関する臨時休館のお知らせ 
 

平素より当クラブの活動に対してご理解ご協⼒を賜り誠に有難う御座います。 
この度、政府より全国都道府県を対象に「緊急事態宣⾔」が発令され、⻑野県
より 4 ⽉ 21 ⽇に当クラブのような屋内⽔泳場に対しても施設の使⽤停⽌（休
業）の要請が発せられました。 
https://www.pref.nagano.lg.jp/hoken-

shippei/kenko/kenko/kansensho/joho/documents/dai7_shiryo.pdf 
当クラブといたしましては感染拡⼤防⽌対策に取り組みながら営業して参りま
したが、本件要請に従い下記期間休業させて頂くことになりました。急なご案
内となり、会員の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解の程宜しくお願い
申し上げます。 
 

記 
 
4 ⽉ 24 ⽇（⾦）〜5 ⽉ 6 ⽇（⽔・祝⽇）の期間は、全施設(温泉及
びプール)休館とさせていただきます。 
※４⽉ 29 ⽇(⽔)〜５⽉ 6 ⽇(⽔・祝)は従来休館⽇となっております。 
 
●ジュニアレッスンについて 
従来のクラブカレンダーによれば４⽉２４⽇(⾦)、４⽉２５⽇(⼟)、４⽉２７
⽇(⽉)、４⽉２８⽇(⽕)は営業⽇の為、レッスンは⽋席扱いとしますのでお振
替をお願いします。(※４⽉⽋席分の有効期限６ヶ⽉) 
●成⼈コースについて 
今回の措置による臨時休館 4 ⽇分については、返⾦を念頭に現在検討中の為、
後⽇改めてご連絡いたします。 
●4 ⽉末退会の⽅については、別途ご連絡いたします。 
●今後の情報については、HP、会員様専⽤⼀⻫メールにて随時ご案内させて
いただきます。 
●お問合せについて、上記期間は電話等の応対は出来かねますのでご了承くだ
さい。 
 
今回の対応につきまして、緊急の状況下での苦渋の判断とご理解いただき、引
き続き皆様のご協⼒の程、宜しくお願い申し上げます。 

https://www.pref.nagano.lg.jp/hoken-shippei/kenko/kenko/kansensho/joho/documents/dai7_shiryo.pdf

